eu .

PREFEITURA
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio

MUNICIPAL
foram designados através

DE
da

CABACEIRAS
Portaria n° 830 de 08.01.2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2023 - CPL/SEC. SAÚDE
Pregão Eletrônico n° 00016/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 06 de Julho de 2023.

DESPACHO N° PE 00016/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00016/2023, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A CONFECÇÃO DE
PRÓTESES DENTARIAS, PARA SUPRIR DEMANDA DE PACIENTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE SAÚDE, CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE CABACEIRAS—PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponente vencedor:

- MACARIO SILVA BARBOSA.
41.828.709/0001-67
Valor: R$ 54.000,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCONÈCASTRO DA ROCHA
P re~onstituc i o nal

RI12 rei_ M2110PI MararaiÁ. n2 n7 - rpntrn - PR - CFP ÇR.agn_nnn — rNPI N2. nst.7n7s67/nnm -7R.

,,. ., .
V PREFEITURA

O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio

MUNICIPAL
foram designados através

DE
da

CABACEIRAS
Portaria ng 931:Ide 06.01.2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2023 - CPL/SEC. SAÚDE
Pregão Eletrônico n° 00016/2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00016/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A CONFECÇÃO DE
PRÓTESES DENTARIAS, PARA SUPRIR DEMANDA DE PACIENTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE SAÚDE, CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE CABACEIRAS—PB

D PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 1007/2023, de 06/01/2023, e observadas as
disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666,
de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n°
10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00016/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A CONFECÇÃO DE PRÓTESES
DENTARIAS, PARA SUPRIR DEMANDA DE PACIENTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE,
CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CABACEIRAS—PB: com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- MACARIO SILVA BARBOSA.
41.828.709/0001-67
Valor: R$ 54.000,00

Cabaceiras - PB, 04 de Julho de 2023.

JO E ALEXAND E F LHO
Pregoeiro Oficial

Rua CP1. Mannel Mar2rniÁ. n2 07 - rent', - rahnrpirnc PR - CFP• 5R.4Rn-nn0 — rN P I N2. (IR 707 nA7/nnn1 -7R